第１号様式
年度公益財団法人千葉県市町村振興協会助成金交付（変更）申請書

第　　号
年　　月　　日

　公益財団法人千葉県市町村振興協会
　　理事長　　　　　　　　　　　様

団　体
代表者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年度公益財団法人千葉県市町村振興協会助成金の交付を受けたいので、公益財団法人千葉県市町村振興協会助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事　　業　　名
　２　申　　請　　額　　　　　　　　　　円
　３　添　付　書　類
　（１）公益財団法人千葉県市町村振興協会助成金充当事業（変更）計画書
　（２）予算書又は予算案